Уважаемая Любовь Сергеевна!

Прошу принять участие в публичных консультациях в целях экспертизы

муниципального правового акта- Постановление Администрации г. Пыть-Яха от

23.09.2021 г. № 433-па «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения

затрат в связи с оказанием услуги по подготовке граждан, выразивших желание стать

опекунами или попечителями либо принять детей, оставшихся без попечения родителей,

в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством формах», в

срок указанный в уведомлении.

Убедительная просьба также принять участие в обсуждении на интернет портале

для публичного обсуждения проектов и действующих нормативных актов органов

власти Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

http://regulation.admhmao.ru/projects/.

ID-номер проекта: 03/20/11-21/00037684).

Приложения: в электронном виде.

1. Уведомление о проведении публичных консультаций по постановлению

администрации г. Пыть-Яха.

2. Постановление Администрации г. Пыть-Яха от 23.09.2021 г. № 433-па «О

порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат в

связи с оказанием услуги по подготовке граждан, выразивших желание стать

опекунами или попечителями либо принять детей, оставшихся без попечения

родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным

законодательством формах»

3. Пояснительная записка к нормативно правовому акту.

Муниципальное образование

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ОТДЕЛ  ОПЕКИ

И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

мкр.1, дом 11  г.Пыть-Ях, 628380,

http://adm.gov86.org

e-mail: opeka@gov86.org

т. (3463) 46- 53-86, факс  46-05-97, 46-05-91, 46-05-23

Директору

АНО «Центр социальной

помощи «Призвание»

Л.С. Маслак

csp_prizvanie@mail.ru

21-Исх-1294

15.11.2021

http://regulation.admhmao.ru/projects/

4. Опросный лист.

 С уважением,

Начальник отдела ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
6A9C1F4F5AE08DD3F3304EEB2D080C2A30DE481D
Владелец  Щербак  Олег Дмитриевич
Действителен с 20.08.2020 по 20.11.2021

    О.Д. Щербак

Консультант отдела опеки и попечительства

Иванова Виктория Васильевна

8 (3463)46-05-97

15.11.2021